

Årsredovisning

Färila Bränslen AB

556842-5796

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Hans Jonasson
2023-11-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Partihandel med bränslen.
Företaget har sitt säte i Jämtlands län, Bergs kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	1 590	855	788	1 281
Resultat efter finansiella poster	682	328	152	209
Soliditet %	79	54	90	84

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökade intäkter från försäljningsprovisioner.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000		259 952	309 952
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		259 952	-259 952	0
- Årets resultat			541 164	541 164
- Belopp vid årets utgång	50 000	259 953	541 164	851 117

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	259 953
<i>Årets resultat</i>	<i>541 164</i>
<i>Summa</i>	<i>801 117</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	801 117
<i>Summa</i>	<i>801 117</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 590 002	855 282
Övriga rörelseintäkter	60	662 977
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 590 062	1 518 259
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-300 000	0
Handelsvaror	-480 915	-761 932
Övriga externa kostnader	-127 557	-69 566
Personalkostnader	2 0	-358 559
Summa rörelsekostnader	-908 472	-1 190 057
Rörelseresultat	681 590	328 202
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	236	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-257	-203
Summa finansiella poster	-21	-203
Resultat efter finansiella poster	681 569	327 999
Resultat före skatt	681 569	327 999
Skatter		
Skatt på årets resultat	-140 405	-68 047
Årets resultat	541 164	259 952

BALANSRÄKNING

1

	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	71 388	266 698
Övriga fordringar	28 948	27
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	79 973
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>100 336</i>	<i>346 698</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	981 015	227 688
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>981 015</i>	<i>227 688</i>
Summa omsättningstillgångar	1 081 351	574 386
SUMMA TILLGÅNGAR	1 081 351	574 386

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	259 953	0
Årets resultat	541 164	259 952
<i>Summa fritt eget kapital</i>	801 117	259 952
Summa eget kapital	851 117	309 952
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 405	137 264
Skatteskulder	120 653	52 031
Övriga skulder	69 176	68 139
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	37 000	7 000
Summa kortfristiga skulder	230 234	264 434
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 081 351	574 386

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	1
------------------------	---	---

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Företagsinteckningar	150 000	150 000
----------------------	---------	---------

Summa ställda säkerheter	150 000	150 000
--------------------------	---------	---------

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lars Ottosson, Midama ekonomi AB

UNDERSKRIFTER

Svenstavik

Hans Jonasson

Hans Jonasson

2023-11-22